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Varigheden af Undervisningstiden paa Sergentskolerne er indskrænket fra 1 Aar 
til ca. 8 Maaneder og Tjenestepligten efter Skolernes Afslutning er ændret fra 1 Aar til 
»indtil 1 Aar«, idet det paaregnes at indskrænke Varigheden af den pligtige Tjeneste umid- 
delbart efter Skolerne til et Tidsrum i Hovedsagen svarende til Vaabnenes Sommerrekrut- 
skoler, (4홢7 Maaneder). 

De hjemkommanderede Sergenters Forpligtelse til at staa til Eaadighed 홢 med 
aarlig Indkommandering 홢 er nedsat fra 6 Aar til 5 Aar. 

Sergenter, der ønsker Ansættelse som Vagtmestre ,',og eventuelt senere som Offi- 
cianter. kan optages paa Vagtmester skolerne efter mindst 1 Aars Tjeneste som Sero-,ént;, 
Da Udnævnelsen til Sergent nnder Sted om Foraaret, og Vagtmesterskolerne begynder 
om Efteraaret, vil den mindste Tjeneste som Sergent inden Optagelsen paa Skolen blive 
1 % Aar. 

Vagtmesterskolerne, der oprettes særskilt for hvert Vaaben eventuelt i Forbin- 
delse med Sergentskolerne;, varer i ca. 8 Maaneder med paafølgende 2 Aars pligtig Tjeneste 
som Vagtmester. Tjenestepligten er sat til 2 Aar, da det maa anses for ønskeligt, at der 
ikke finder et for hyppigt Skifte Sted i de Tjenestestillinger 홢 Kommandounder- 
officerer og lign. -  som de paagældende skal anvendes i. Efter Afslutningen af de 2 Aars 
pligtig Tjeneste skal de yderligere staa til Raadighed som Vagtmestre 홢 med aarlig 
Indkommandering 홢 i 2 Aar. 

. Tjenestepligten for Elever, der hører til samme Hold fra en Sergentskole, ophører 
saaledes i Fredstid paa samme Tidspunkt 홢 6 Aar efter Udnævnelsen til Sergent 홢- 
hvadenten de er Sergenter eller, har gennemgaaet den videre Uddannelse til Vagtmestre. 

Til §§ 110홢U4. 
Betingelserne for at blive optaget i Officiantklassen er bl. a. fastsat til mindst 

1 Aars Tjeneste som Vagtmestre. Da Udnævnelsen til Vagtmester finder Sted om For- 
aaret, og Officiantklassen begynder om fteraaret,- vil den mindste Tjenestetid som Vagt- 
mester inden Optagelsen i Klassen blive 1% Aar. 

Af Skema 8 fremgaar, at der vil medgaa mindst 6 Aar efter det første Møde ved 
Hæren for at blive Officiant 홢 efter den nugældende Lov medgaar mindst 5% Aar. 

Undervisningens Varighed er ændret fra ca. l  Aar til ca. 8 Maaneder. Den sam- 
lede Uddannelsestid paa Sergentskole, Vagtmesterskole og i Officiantklassen bliver saa- 
ledes af samme Varighed som paa Sergentskole og i -Qffic.iantklassen, efter Hærloven af 
1922, nemlig ialt ca. 2 Aar. 

Den yderligere Uddannelse, der er nødvendig for den Del af ,,,ófficiafitgruppeR, 
der skal uddannes til Intendanter, vil senere kunne gives paa særlige Kursus i Lighed 

홢 med de nuværende Kursus ved Forplejningskorpset for Befalingsmænd af Officiant- 
gruppen, der ønsker Ansættelse som Regnskabsførere. 

Officersklassen er delt i 2 Afdelinger: 

Yngste Afdeling, i Hovedsagen svarende til den før 1922 eksisterende ))Y ngste 
Klasse«. Undervisningens Varighed er dog udvidet fra 18 til ca. 22 Maaneder. 

Formaalet er at give unge Befalingsmænd Adgang til at erhverve sig den Uddan- 
nelse, der kræves for at kunne optages i  ̂

ældste Afdeling 홢 svarende til den nuværende »Officersklasse« og til den tidligere 
»næstælclste Klasse« 홢 hvor Uddannelsen til fast Officer af Linien finder Sted. 

Uddannelsens Varighed i Officersklassens ældste Afdeling er som nu fastsat til . .  . 
ca. 18 Maaneder. 

For at skaffe saa mange Befalingsmænd som muligt paa Rekrutskolerne vil det 


